
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 

       Службен Гласник на           13  Декември  2013 година 

           Општина  Ѓорче Петров               Скопје 

                  Излегува по потреба        Бр.18   Год.VIII  
                 www.opstinagpetrov.gov.mk                        kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 
  Издавач:   Општина Ѓорче Петров  
     ул.Ѓорче Петров  бр.73 

Уредува:   Одделение за нормативно-правни работи и  
    работа со Советот 

тел.   02/2039-307 ; 02/2039-308 
фах.   02/ 2033-309 
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